
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 29/2025 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w przedmiocie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  

mgr Aleksandrze Kujawskiej 

 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 i art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w związku z § 31 pkt. 2 statutu 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 12 grudnia 2024 r., uchwala się  

co następuje:  

 

§ 1. 

 
Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie wyznacza następujących recenzentów  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Aleksandrze Kujawskiej:  

 

1) dr hab. Mirosław Kowalski, prof. ucz. –  Uniwersytet Zielonogórski;  

2) prof. dr hab. Stefan M. Kwiatkowski – Akademia Pedagogiki Specjalnej im. M. Grzegorzewskiej 

w Warszawie;   

3) dr hab. Renata Wawrzyniak-Beszterda, prof. ucz. – Uniwersytet A. Mickiewicza w Poznaniu.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Rektor  

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 22 maja 2025 r. 

 

 


